MicroStrategy Denmark ApS c/o Kromann Reumert Sundkrogsgade 5 2100 København Ø

CVR no 29 40 24 42

Annual report 2016

The annual report was presented and approved at the Company's annual general meeting on

31 May 2017

chairman

Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review Company details Operating review	6
Financial statements 1 January – 31 December Income statement Balance sheet Notes	8 9 10

Management's review

Company details

MicroStrategy Denmark ApS c/o Kromann Reument Sundkrogsgade 5 2100 København Ø

1 March 2006

29 40 24 42
astablished 1 March 2008
Registered office: Copenh

Copenhagen

1 January - 31 December

Executive Board

Onno Christiaan van der Valk Phong Quoc Le Jeremy David Price

Auditor

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfaergevej 28 DK-2100 Copenhagen

Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 31 May 2017 at the Company's address.

Management's review

Operating review

Principal activities

Sale of information software as well as consulting and advisory services within the computer and information industry.

MicroStrategy Denmark ApS was established in 2006 with the purpose of expanding Microstrately's presence in Denmark in order to support existing customers and to increase revenue via resellers and partners from our Scandinavian office to Sweden.

Development in activities and financial position

Gross profit for the year amounts to DKK 2.0 million compared to DKK 1.3 million last year Profit for the year amounts to DKK 1.3 million compared to a profit of DKK 0.7 million last year

The result for 2016 is positivly affected by a tax income of DKK 0.7 million as management due to the positive development and expectations to future year, has decided to recognize the value of the deferred tax asset

Management considers the results satisfactory.

Events after the balance sheet date

No major events have taken place subsequent to year end which are deemed to significantly affect the evaluation of the financial statements.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

DKK	Note	2016	2015
Gross profit		1 960 042	1 291 189
Staff costs Depreciation, amortisation and impairment	2	-1,284,005 604	-993,022 -1,946
Operating profit		675,433	296,221
Financial income Financial expenses	3	80,559 -227,907	465,012 -25,138
Profit before tax		528,085	736,095
Tax on profit for the year	4	750,151	0
Profit (or the year		1,278,236	736,095
Proposed profit appropriation			
Retained earnings		1,278,236	736,095
		1,278,236	736,095
			T 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

DKK	Note	2016	2015
ASSETS			
Fixed assets			
Property, plant and equipment Fixtures and fittings, tools and equipment		0	604
mando and mango todio and equipment		0	604
Total flued assets			
Total fixed assets		0	604
Current assets Receivables			
Trade receivables		6,838,931	3,712,745
Receivables from group entities		5,195,850	5,280,310
Olher receivables		1,667	0
Deferred tax asset		750,151	0
		12,786,599	8,993,055
Cash at bank and in hand		259,108	203,666
Total current assets		13,045,707	9,196,721
TOTAL ASSETS		13,045,707	9,197,325
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity	5		
Share capital		127,000	127,000
Retained earnings		2,943,978	1,665,742
Total equity		3,070,978	1,792,742
Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions			
Payables to group entities		4,733,337	2,443,951
Other payables		1,371,156	1,743,445
Deferred income		3,870,236	3,217,187
		9,974,729	7,404,583
Total liabilities other than provisions		9,974,729	7,404,583
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		13,045,707	9,197,325
Contingent liabilities Related party disclosures	6 7		310

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

1 Accounting policies

The annual report of MicroStrategy Denmark Apo for 2010 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act.

As from 1 January 2016, the Company has implemented Act no. 738 of 1 June 2015.

The changes have no monetary effect on the income statement or the balance sheet for 2016 or for the comparative figures for 2015.

Apart from the above, the accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company and the value of the asset can be measured reliably

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the Company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

Income statement

Gross Profit

The Company uses the regulations in the Danish Financial Statements Act §32, after which the company's revenue is not stated.

Revenue

Income from the sale of maintenance contracts recognised on an ongoing basis during the maintenance period. Other services are recognised upon delivery.

Income from the supply of services is recognised as revenue as the services are

Financial statements 1 January - 31 December

Notes

Notes

2	Staff	costs
-	Otell	CO312

DKK	2016	2015
Wages and salaries	1,207,157	924,146
Pensions	65,672	63,400
Other social security costs	11,176	5,476
	1,284,005	993,022
Financial income		
Interest received from group entities	9,017	801
Exchange gains	71,542	464,211
	80,559	465,012
Tax on profit/loss for the year	×	
Adjustment of deferred tax for the year	750,151	0
	750,151	0
	Wages and salaries Pensions Other social security costs Financial income Interest received from group entities Exchange gains Tax on profit/loss for the year	Wages and salaries Pensions Other social security costs Financial income Interest received from group entities Exchange gains Tax on profit/loss for the year Adjustment of deferred tax for the year 1,207,157 1,207,157 1,207,157 1,284,005 1,284

5 Equity

DKK	Share capital	Retained eamings	Total
Equity at 1 January 2016 Net profit/loss for the year	127,000 0	1,665,742 528,085	1,792,742 528,085
Equity at 31 December 2016	127,000	2,193,827	2,320,827

6 Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities or leave commitments

7 Related party disclosures

MicroStrategy Denmark Aps' related parties comprise the following:

Control

MicroStrategy Ltd. Building 10 Chiswick Park 566 Chiswick High Road Chiswick London W4 5XS UNITED KINGDOM